AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviço
agenciamento de viagens, para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo ao constante no
termo de referência.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e
seiscentos reais)
TIPO:  Menor preço  - CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Maior desconto por item
DATA DE ABERTURA:  29 de agosto de 2023, às 13:30
horas, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,
através do menu TRANSPARÊNCIA/AVISOS E EDITAIS DE